
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Córdoba, 7 d e O c t u b r e d e 2015 

VISTO 

La presentación y c a r g a d e n o v e d a d e s d e c a r g o s y sueldos e n el 
P rog ramo Informático d e Administración d e Personal S l U - P o m p a 
c o r r e s p o n d i e n t e al mes d e o c t u b r e d e 2015. 

CONSIDERANDO 

Q u e es n e c e s a r i o informar a la Dirección G e n e r a l d e Personal sobre lo 
situoción d e los c a r g o s de l C E A q u e aún no d i s p o n e n de l a c t o 
administ rat ivo c o r r e s p o n d i e n t e . 

Q u e se deberán c o n t e m p l a r las r e n o v a c i o n e s d o c e n t e s d e c a r g o s 
interinos, las prórrogas d e los concur sos por presentación a c a r r e r a 
d o c e n t e , y demás s i tuaciones e spec ia le s . 

Q u e hiay trámites in ic iados q u e sufren las d e m o r a s administ rat ivas e n 
c a d a uno d e las d e p e n d e n c i a s . 

Art. 1°- Autor izar a la O f i c i n a d e Personal de l C E A a c a r g a r e n el 
P r o g r a m o Informático S lU -Pompo, los n o v e d a d e s d e c a r g o s y sueidos 
q u e se m e n c i o n a n e n la presente Resolución. 

Art. 2°- Informar a la Dirección G e n e r a ! d e Personal sobre ios s iguientes 
s i tuaciones: 

a] R e n o v a c i o n e s d e c a r g o s d o c e n t e s interinos e n trámite y q u e aún 
no d i s p o n e n d e lo c o r r e s p o n d i e n t e Resolución. 

- Exped iente N° 19.226/2014: 01/01/15-31/01/16 
A n a A. Testa, 50.029 [Prof.Asist-DSE) r e e m p l a z o 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

1 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

- E x p e d i e n t e N V 2 0 1 5 ; 01/04/15-31/03/16 
F e r n a n d o N. Pizzicori, 43.550 (Prof.Asist-DSE) 

- Exped iente N° 31.494/2015: 01 /04/15-31 / l0/15 
Ornar A n g e l A r a o h , 48.744 (Prof.Adj-DS) 

- E x p e d i e n t e N° 34.838/2010: 01 /08/15-31 /l 2/15 
V e n i n a Rodríguez, 44.435 (Prof.Asist-DS) 

b) D o c e n t e s c o n c o n c u r s o v e n c i d o du rante 2015, q u e se 
presentaron a c a r r e r a d o c e n t e y se e n c u e n t r a n e n p r o c e s o d e 
evaluación, fech ia tentat i va d e conclusión d e l trámite: n o v i e m b r e 
d e 2015. 

- Mónica M . Ghi rard i , 25003 (Prof.Adj-DE) c o n c u r s o v e n c i d o el 
04/04/15, p r e s e n t a d a a car re ra d o c e n t e 2015. 

- L e a n d r o M . González, 80128 (Prof.Adj-DS) c o n c u r s o v e n c i d o el 
07/06/2015, p r e s e n t a d o a car re ra d o c e n t e 2015. 

- Silvia M . Servetto, 33799 (Prof.Adj-DSE) c o n c u r s o v e n c i d o al 
03/05/2015, p r e s e n t a d a a car rero d o c e n t e 2015 

Arí. 3°- Sol icitar a la Dirección G e n e r a l d e Personal q u e m a n t e n g a n al 
personal m e n c i o n a d o e n el Art. 2° e n lo liquidación c o r r e s p o n d i e n t e al 
mes d e o c t u b r e de l cor r iente año. 

Art. 4°- Protocolícese, comuniqúese o lo O f i c i n a d e Personal d e l C E A y a 
la Dirección G e n e r a l d e Personal y archiívese. 

Dr¿ . AL IC IA S E R V E T T O 
' DIRECTORA 

Centro de Esludios Avanzados 
U.iivcrsidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCION N°298 

2 


